
 1 από 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          Χρυσό 02-09-2014                                             

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ      Αριθμ.Πρωτ.   13781 

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr 

Πληροφορίες: Καραγκιόζη Αν.- Νάσκου Π.. 

Τηλέφωνο: 2321352625-2321352627   

ΘΕΜΑ: « Ορισμός Δημοτικού  Ταμία στα ΝΠΔΔ του Δήμου » 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   342/2014 

Έχοντας υπόψη  

 την παρ.1 περιπτ. δ΄ του άρθρου 58 και το άρθρο 102 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 

τεύχος Α’) 

 την αριθ. 341/2014, απόφαση του Δημάρχου Εμμ.Παππά με την οποία ορίστηκε 

ταμίας του Δήμου Εμμ.Παππά η Πλιόσκα Πασχαλία  του Αθανασίου  

 το γεγονός ότι τα ΝΠΔΔ: Κέντρο Αλληλεγγύης και Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου 

Εμμανουήλ Παππά (ΚΑΚΠΟ) και   Δημοτική Φιλαρμονική Πεντάπολης Δήμου 

Εμμ.Παππά, δεν διαθέτουν οικονομική  υπηρεσία 

ΑΑ ππ οο φφ αα σσ ίί ζζ οο υυ μμ εε   

1. Τα ΝΠΔΔ του Δήμου, Κέντρο Αλληλεγγύης και Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου Εμμανουήλ 

Παππά (ΚΑΚΠΟ) και   Δημοτική Φιλαρμονική Πεντάπολης Δήμου Εμμ.Παππά, τα οποία δεν 

έχουν οικονομική υπηρεσία θα εξυπηρετούνται από την Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου 

Εμμανουήλ Παππά.  

 

2. Υπεύθυνος για την ταμειακή διαχείριση των ανωτέρω νομικών προσώπων ορίζουμε τη ταμία του 

Δήμου Εμμανουήλ Παππά κ. Πλιόσκα Πασχαλία του Αθανασίου  κλάδου κλάδου ΠΕ Οικονομικού 

- Λογιστικού 

 

Η παρούσα έχει ισχύ από 1/9/2014.  

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 

Ελληνική

ΑΔΑ: 77ΗΩΩΡΩ-ΘΑ8


		2014-09-01T14:48:55+0300
	Athens




